２０１４年４月

自主防災隊責任者各位
小川自治会自主防災隊

隊長　長谷川　義剛
小川自治会　自主防災隊責任者全体会議　開催通知
自主防災隊が２０１３年４月本格活動を開始して丸１年になります。
２０１４年度第１回目の件名会議を、自主防災隊規約に則り、下記の通り開催しますので、万障お繰り合わせの上ご出席下さるようご案内申しあげます。

－記－

期　日　　２０１４年４月２７日（日）　　午後　１時

会　場　　小川会館　１階ホール
議　題
１．隊長挨拶

２．自主防災隊の活動方針と２０１３年度活動報告
３．２０１４年度責任者
４．２０１４年度年間活動計画について
　　　　　　　　主な予定（防災訓練、防災講習会など）、予算案（大枠）
５．規約改定（案）の説明と承認

　　　　　　６．その他

・当日ご出席下さる方は、出席票にご記入の上、当日受付にご提出下さい。
・当日ご欠席の方は、前もって支隊長に委任状をご提出下さるようお願いします。

・・・・・・・・・・・・・・・・き　り　と　り　せ　ん・・・・・・・・・・・・・・・・
①　出　席　票＊ご出席の際は本票を持参下さい。

住所：町田市小川　　丁目　　　番　　　号
　　　　　　　支隊　　　　　　氏名：
・・・・・・・・・・・・・・・・き　り　と　り　せ　ん・・・・・・・・・・・・・・・・
②　委　任　状
私は　　　　　　　　　　　　を代理人と定め、責任者全体会議の
決議事項の議決権を委任します。

２０１４年４月　　日
住所：町田市小川　　丁目　　　番　　　号
　　　　　　　支隊　　　　　　氏　名：　　　　　　　　　　　　㊞